Tempus Open - Antonia Prior

Antonia Prior

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Frisim (25) Personbasta: 04:41.65 AQUA-poang: 577 Datum: 2014-11-09 Tavling: Sum-Sim

region 4

Tid

04:41.65
04:44.82
04:45.30
04:47.17
04:49.27
04:49.88
04:57.86
05:00.44
05:13.21
05:13.22
05:20.75
05:21.71
05:27.35
05:27.65
05:27.90
06:02.49

06:59.07

AQUA
577
558
555
544
532
529
490
478
421
421
392
389
369
368
367
272

176

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-11-09

2014-10-26

2014-10-05

2015-01-30

2015-11-15

2014-10-11

2012-11-11

2012-09-29

2012-06-02

2012-05-06

2012-04-21

2012-02-04

2011-11-27

2011-11-20

2011-09-24

2010-09-25

2009-09-26

Tavling

Sum-Sim region 4

Ostsvenska Masterskapen/DM/|DM
Intersport Simcup 2014

NUSS Aldre

Sum-Sim region 4

UGP 4

SUM-SIM Region 4 2012 (25m)
Jonkopings Simmaraton
Simiaden Region 2012
Varsimiadens Distriktsfinaler
Stjarnracet 2

NUSS Yngre (25m)
Hostsimiaden

SUM-SIM Region 4 2011 (25m)
Jénkdpings Simmaraton
Jonkopings Simmaraton

Jénkdpings Simmaraton


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=276452
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276452&amp;event=17&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276452&amp;event=17&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276452&amp;event=17&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276452&amp;event=17&amp;Result_sort=result_date

